
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXIV/197/2020 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 15 grudnia 2020 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6511 z późn.zm.), 

zmienionym: 

- uchwałą Nr XXVI/211/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 09 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 14/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 16/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 24 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/243/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 01 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/259/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/267/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/273/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXII/284/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 75/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/289/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 17 września 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 września 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 97/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 października 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXIV/300/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 28 października 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 102/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 29 października 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXV/312/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 19 listopada 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 111/2021 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 listopada 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXVII/326/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXVIII/335/2021 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 grudnia 2021 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości    68.015.262,10 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości  46.232.672,89 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 26.316.064,04 zł 



w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    13.707.310,47 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.608.753,57 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 3.769.452,81 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.090.469,01 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 638.223,03 zł, 

e) obsługa długu 418.464,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 21.782.589,21 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 16.628.541,52 zł, 

- wydatki  16.628.541,52 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

  
 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2021 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 13 249 667,42 0,00 13 249 667,42 
 80101  Szkoły podstawowe 8 810 733,01 -69 580,00 8 741 153,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 370 130,00 -57 200,00 5 312 930,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 020,00 180,00 40 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 414 550,00 -12 560,00 401 990,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 638 366,76 21 160,00 659 526,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 300,00 19 000,00 57 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 150,00 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 2 000,00 21 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 10,00 1 310,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 648 577,45 1 000,00 649 577,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 1 000,00 53 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 944,00 0,00 43 944,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 944,00 -600,00 16 344,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

19 500,00 600,00 20 100,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 164 110,33 98 300,00 1 262 410,33 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897 928,00 88 000,00 985 928,00 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 000,00 9 000,00 181 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 500,00 1 300,00 26 800,00 
 80195  Pozostała działalność 158 249,06 -50 880,00 107 369,06 
  4270 Zakup usług remontowych 52 446,10 -50 880,00 1 566,10 

852   Pomoc społeczna 4 096 326,56 0,00 4 096 326,56 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 99 500,00 3 555,00 103 055,00 
  3110 Świadczenia społeczne 99 500,00 3 555,00 103 055,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 794 543,36 815,00 795 358,36 
  4430 Różne opłaty i składki 17 815,00 815,00 18 630,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 224 070,00 -4 370,00 219 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 224 070,00 -4 370,00 219 700,00 

855   Rodzina 14 287 886,10 0,00 14 287 886,10 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 763 365,00 0,00 9 763 365,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 137,07 -468,07 62 669,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 468,00 -118,50 349,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 586,57 742,57 

Razem: 68 015 262,10 0,00 68 015 262,10 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2021 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2021 r.) 

W Y D A T K I   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 13 815 622,54 0,00 13 815 622,54 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 748 365,00 0,00 9 748 365,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 137,07 -468,07 62 669,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

468,00 -118,50 349,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156,00 586,57 742,57 

Razem: 16 628 541,52 0,00 16 628 541,52 



 

 


